
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DIIE KONTROLLIT a PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERZODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p k  deklarim b2 interesave private ti3 tij, bashkeshortitJes dhe te 
fdmijeve madhore, ne haze t6 Ligjit nr.9049, d& 10.04.2003 "Pa deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve fmaneiare te te zgjedhume dhe te disa n@un6sveJ publike", Ligjit 
1x9367, dat5 07.04.2005 *Pi% parandalimin e konfliktit ti5 interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publik&", me ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, dat6 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
dat2 11.05.2006. 

II A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE LNTERESAVE 

I1 Emri Atesia 

I 
Ne" baze te pikzs 5 te nenit 14, te ligjit or.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

Data c emerimit ne , 

fiinlisionin ai; krvcn 
Data e dorezimit te 
d rk la ra t i ;~  

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZ t6 DeMarimit dheKontrollit 6 ~asasn*ve dhe personat e a u f o t h a r  
nga Autoritea PErgjegjCs - Inspektori i pkrgjithsh&m i ILDKP-sG, q& ti! verifikojne nE t E  
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti? vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emiir dhe per Ilogarin& time, tG bashkishortit /es dhe te 
fe'mijgve madhor& 

Deklaroj 5e @ dhZnaf e pasqyruareprej meje ne" We" dokument 
janii te" ve"feta dhe itu&:kcmr dekhmrcar asgji; qe nuk2shE e ve"rtet8. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

> , I' 

, . 
Pibhkrnani hdliidsht ndryshimet (rhtuo dhc pskMme) nk bjm, dpiirfsqan, adre& kn adodbsa, 
momatln e kryerjes ri veprlrnit, v W a  d W apo n i  vdmti! qZ! paqymhet cC dokument~ontn qC 
dbgononl, @min e blcrja, n€ munee@ ti! dokumcateve vkrsn Q€ %at shtnar .po pnkhuar, pJedn taknere 
@ z o t b n l  t€ Bol pnurie, tr p.luajtr8me dbc tS Imj.Jt.Lw, Ek&W&, t* rkgjbtrrtar ow Jo ne regjhtrnt 
ppblUcC, p€r pmhdh8n nga ddd.rlml I n&par$Mra deti mE 31 dhjctw @ dfit # dclrkbi t .  

Pjar, 
Nr. Phrhbimi i pasorbe dbe burlml I krfJlrnit Men me chifra dhe me fj.lii nC % 

a. I. 
I \  

NBse ky fomKe~d& i paaijih&&&:2aalidd~~'e 
plot&oni ne fotokopje te tij. 

< - 

I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

x,*.;,-,*."- n INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 
-~~ ~-~~ - ~- ~- - ~- - 

TE ARDHURAT DHE ANGA~IIMET 
NS VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 1 
Pershkruanl beWbat be ardh-t p& vM& W pyr OIC SLua* e be u d l m v e  tE 
mnmjantborde,k&me6doangrzhtrneveprha~t)etEr@ pkntwlr,d!Wyn,nC 
ka sjelle tB ardhura personale, p6r lbMhk&h~rtin/~il d8c fhUa vnlnti!, net dcWvlml1 
mndhort. PLlrcaktoai em&timln 6 h w t & U c U  wguh* n&mr&h d d  id! 31 
aktivitetit nga kn jnn# dgumar tL nrdhnmk ad-, ar. f W W r k  dJ&or tl-% lE dskbrimit 

' 

publik, stnbd, obJektin c vsp*brbl! 15 wgiabafA funkshah (me rhm dBe m Q I ~  
nntyrtn e aqazld& 

II 

U 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nit fotokopje te tij. 

Y1 
. , , .  . 

.Ir 
,, ' 

. .  . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

n ~ P E K T O R A T I  I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASUR~TE 

DETYRIMET FINAN- 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridikii dhe fizikE (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tts mbetura ende pa u shlyer ptsr periudhtsn nga deklarimi i 
meparshem den n5 3 1 Dbjetor ti3 vitit tt deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatt! vitit 
ti? deklarimit. 
Ti! dhenat p& emra personash ndaj ti3 cil5ve keni detyrime financiare t8 pasqyrohen n6 fleten nr.6, 
per tL! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PIFrshlvluai honrshht q8llimin e detyrfmH flma- Shnma e shlyer n p  Gjendja e detyrimit te 
ciar, shudn tatale d Wre apo nZ vabttk dat6-n e delrlarimi i mEparahh mbetur pa sltlyer derl 
Mllmit dhe ti rnbdmk te detyrhit (murjYvIti), dcri ai? 31 dhjetor ti? vitit nZ 31 dhjetor ti5 vitlt t@ 
ar. e konbf f i  dhe f n t e ~ - b ~  ti! deklarimit deklvimit 
P&r k d i !  banhre shum8n bot.lc (principal + (me ahifra dhe me fjali!) (me shifr8 dhe me fjali!) 
intern), kohCzgjatjen (muajVviti) dhe kEsti mujor. Principnttintens 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 Ligjit m.9367, da@ 07.04.2005, per pasuritE qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes, . I 

Shtetasilsja F LP h 
\ Aqt  k W ~ A  , bashkeshortle &j 

Emer, atisi, mbiemt Emije madhore se bashku me prinderit 
Gmije madhore te ndare nga prinderit 

--.- T \ 1-- 
e subjektit AR-~ - \ ~ I W  ukl-e& 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PRR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

-- - 
N& baze te pikts 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 0734.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  
- 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtt vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per ilogarine time. 

rteta dhe nuk &am deklaruar asgje 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ w 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

l a ~ ~ n t f n  c kr a s vvtprlmit, v k r h  d kk8 ape el! wM€ qS: pawlyrohet nE dokumentadoain qt! 
dispowcri, mC mw&! M dolrnmtnrtcvc v k r h  q i  k a i  rhhar .pa pakhwr, pjeten takacrc qC mtllroni t8 
 do UoJ pmric, be p.l-jtnhme dhe t# tunjtnhmc, Hkmiditets, @ regjMrtur orc Jo d rqjhtrat pubHk8, pEr 
perludhgn nga ~~ i i.@anhem brrl a€ dat& c krgimit nga fwLdwl t& zyrtult. Plesa 

N L e  ky format eshte i pamjakeshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje ti! tij. 



REPUBLIKA E SHQLPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAWIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne  do organizate tjeter; per periudhtin nga data e deklarimit tE meparshem deri ne 31 dhjetor ttr vitit tt! 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv ti2 aksioneve dheiose tti pjestive ne kapital, duhet te deklarohen tti drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te oilat jape realipiar ngardata e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit tE deklarimit. 

rersrutruani norresrsnr qao uoj angaznlml ane vepnmrane qe Ka sjeue 
ti! ardhura, emi!rtimi i institucionit, i organizati!~ apo i aktivitetit nga kn 
jani! siguruar ti! ardhumat, adresa , nr. i regjistrit puhlik, statnsi, ohjekti Shuma e te ardhurave t6 krijuara, 
i veprimtarise s6 organizatb, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leW apo ne valute 
nea dekhrimi i mharsh&m deri nii 31 dhletor ti! vitit te deklarirnit (me shifra dhe me fjalic). 

/ 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZIK@ 

Detyrimet financiare ndaj personave jnridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e lyre. 

I'erShkrUani hawisa t  q e m m  e d e t y m t  nninmuar, shnma e shlyer nga ti lend~a e detyrimn te 
thumCn totale nP lekE apo nE valut& daten e fiiiimit deklarimi i mCparshicm mbetur pa shlyer deri 
dhe t& mbarimlt tc? detyrimit (muajilviti), nr, e deri nl! 31 dhjetor tC vitit nf 31 dhjetor tic vitit tZ 
kontratb dhe intererin-baz& tE deklarimit deklarimit 
Fir krediti! banknn shumen totale (principal + (me s W a  dhe me fjale) (me s h i h  dhe me @a@) 
interes). LohWatien (mnaiilviti) dhe &ti muior. Principal+interes 

Emri. Mhiemri. Nl!nshkrimi L! 




